www.dre.pt

N.º 135 17 de julho de 2019 Pág. 257

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA DE PÊRA

Aviso n.º 11622/2019

Sumário: Lista unitária de ordenação final relativa ao procedimento concursal publicitado através
do aviso n.º 10894/2018.

Lista Unitária de Ordenação Final

Nos termos do n.º 6 do artigo 36.º da Portaria n.º 83-A/2009, 22 de janeiro, alterada e republi-
cada pela Portaria n.º 145-A/2011, de 6 de abril, torna-se público que a lista unitária de ordenação
final dos candidatos, relativa ao procedimento concursal para o preenchimento de um posto de
trabalho da carreira/categoria de técnico superior — licenciatura em engenharia florestal ou em
outra área que se revele adequada ao posto de trabalho do mapa de pessoal do município, na mo-
dalidade de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, aberto através do aviso
n.º 10894/2018, publicado no Diário da República, 2.ª série — n.º 153, de 9 de agosto de 2018, foi
homologada por despacho da Senhora Presidente da Câmara, datado de 18 de junho de 2019, e
encontra-se afixada no átrio do Edifício da Câmara Municipal e disponibilizada na Página Oficial
do Município em http://www.cm-castanheiradepera.pt/PT/autarquia-recursos-humanos.

Nos termos da alínea d) do n.º 3 do artigo 30.º e para os efeitos do disposto nos n.os 4 e 5 do
artigo 36.º ambos da citada Portaria, ficam desta forma notificados todos os candidatos admitidos
ao procedimento concursal acima referido, do ato de homologação da lista unitária de ordenação
final.

Da homologação da lista unitária de ordenação final pode ser interposto recurso nos termos
do n.º 3 do artigo 39.º da já indicada Portaria.

18 de junho de 2019. — A Presidente da Câmara Municipal, Alda Maria das Neves Delgado
Correia de Carvalho.

312399857